*1060014352*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　函

地址：10489臺北市朱崙街20號

承辦人：張佩琪

電話：02-87711017

傳真：02-87728707

電子信箱：0282@mail.sa.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月22日

發文字號：臺教體署學(二)字第1060014352號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「105-106年度體育教學模組教師認證計畫-體育教學模組種子教師反思工作坊計

畫」案1份(106D010345_106D2004721-01.docx)

主旨：有關本署委請國立臺灣師範大學辦理「105-106年度體育

教學模組教師認證計畫-國小體育教學模組種子教師反思工

作坊計畫」案1份，請轉知所屬人員，符合資格者，踴躍

參與，請查照。

說明：

一、自103年起，本署業依12年國教健體領綱逐年發展出各類

型「體育教學模組」，以解決現階段國小非體育專長教師

進行授課教學問題，並提升體育教師教學品質，爰辦理旨

揭計畫。

二、參與對象:105學年度各縣市健體輔導團之體育教學模組種

子教師，並請核予與會人員公差假二日。

三、研習日期與地點:

(一)日期:106年6月2日(星期五)-3日(星期六)。

(二)地點:國立臺灣師範大學公館校區研究大樓視聽教室S10

2室（臺北市文山區汀州路四段88號）。

四、本案聯絡人:國立臺灣師範大學吳采陵小姐，電話:02-773

4

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

4-3249， E-mail:jessy2003405@gmail.com。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立臺灣師範大學、本署學校體育組 2017-05-23
08:15:04